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KUULUTUS YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUKSESTA, Karri Räikkä Oy 
 

 
Karri Räikkä Oy hakee ympäristölupaa jätteen käsittelylle, sen hyödyntämiselle 
maarakennuksessa sekä välivarastointiin Pöytyän kunnan Kyrön kylän alueella, 
kiinteistöllä Räikkälä 636-439-4-16 osoitteessa Ollilantie (noin) 300. Kiinteistöllä ei ole 
aikaisempaa ympäristölupaa. 
 
Alueelle vastaanotetaan ja varastoidaan betonilouhetta. Ennen täyttöön ryhtymistä 
alueelle rakennetaan laskeutusallas hulevesien hallitsemiseksi. Lupahakemuksen 
mukainen toiminta sisältää jätteiden vastaanottoa, -välivarastointia, -murskausta sekä 
alueen esirakentamista betonimurskeella. Täyttöä tehdään järjestelmällisesti 
materiaalin saatavuuden mukaan.  
 
Vuosittain vastaanotettavan betonijätteen määrä täytön rakentamisvaiheessa on alle 
50 000 tonnia ja vuosittainen maksimisijoitusmäärä on 25 000 m3. Esirakentamisen 
aikana alueella murskataan alle 50 000 tonnia betonijätettä/ vuosi.  
 
Alueelle vastaanotettavan betonin tulee täyttää valtioneuvoston asetuksen 843/2017 
mukaiset vaatimukset, jotka koskevat haitta-aineiden pitoisuuksia ja liukoisuuksia. 
 
Hakemuksen asiakirjat, jotka sisältävät selvityksen toiminnan todennäköisistä 
vaikutuksista ympäristöön, ovat kuulutusajan 6.2.-18.3.2026 nähtävillä Kosken Tl 
ympäristönsuojelun sähköisellä ilmoitustaululla. Ympäristönsuojelun sähköinen 
ilmoitustaulu löytyy osoitteesta: www.koski.fi/ymparistonsuojelun-sahkoinen-
ilmoitustaulu   
 
Ympäristönsuojelulain 43 §:n mukaisesti niillä, joiden etua ja oikeutta lupa-asia saattaa 
koskea (asianosaisilla), on oikeus tehdä muistutuksia hakemuksen johdosta. 
Mielipiteensä asiasta voi esittää myös muu kuin asianosainen, kuten asukasyhdistys, 
kansalaisjärjestö tai kunnan asukas.  
 
Muistutukset ja mielipiteen ilmaisut pyydetään toimittamaan Kosken Tl kunnan 
ympäristönsuojelulautakunnalle 18.3.2026 mennessä osoitteella Härkätie 5, 31500 
KOSKI TL tai sähköpostilla osoitteeseen ymparisto@koski.fi  
Muistutuksessa ja mielipiteessä tulee ilmetä tekijän nimi ja yhteystiedot. 
 

 
 
 

Kosken Tl ympäristönsuojelulautakunta 
 
 
  

Tämä ilmoitus pidetään Pöytyän kunnan kotisivuilla ja Kosken Tl ympäristönsuojelun 
sähköisellä ilmoitustaululla 6.2.-18.3.2026. 


